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政務活動費経理帳簿　（Ｒ４．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 4 1 51,700 ▲ 51,700 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（４月分） 引き落とし（リコー）
4 4 2 4,400 ▲ 56,100 調査研究  11事務費 パソコンリース料（４月分） 引き落とし（リコー）
4 20 3,000,000 2,943,900 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 25 3 4,900 2,939,000 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（４月分）
4 26 4 4,400 2,934,600 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（４月分）
4 28 5 18,079 2,916,521 調査研究 　５印刷費 コピー代（４月分）
4 28 6 77,350 2,839,171 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
4 28 7 2,954 2,836,217 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（４月分）
4 28 8 22,638 2,813,579 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係質疑応答集（420-427） 地方財政関係実務事典（273-276）
5 6 9 51,700 2,761,879 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（５月分） 引き落とし（リコー）
5 6 10 4,400 2,757,479 調査研究  11事務費 パソコンリース料（５月分） 引き落とし（リコー）
5 9 11 1,000 2,756,479 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 神戸市（１名）
5 9 12 620 2,755,859 調査研究 　２出張旅費 神戸市 研修（１名）
5 16 13 2,903 2,752,956 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（５月分）
5 24 14 4,900 2,748,056 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（５月分）
5 25 15 10,645 2,737,411 調査研究以外   ３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（６月１日）
5 25 16 16,390 2,721,021 調査研究 　５印刷費 コピー代（５月分）
5 26 17 4,400 2,716,621 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（５月分）
5 27 18 7,870 2,708,751 調査研究  11事務費 コピー用紙
5 27 19 5,016 2,703,735 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（４月分） 引き落とし（ベイコム）
5 31 20 84,500 2,619,235 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 6 21 51,700 2,567,535 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（６月分） 引き落とし（リコー）
6 6 22 4,400 2,563,135 調査研究  11事務費 パソコンリース料（６月分） 引き落とし（リコー）
6 8 ▲ 400,000 2,163,135 政務活動費 政務活動費 政務活動費返還 所属議員の減（１名×４か月）
6 13 23 2,903 2,160,232 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（５月分）
6 24 24 4,900 2,155,332 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（６月分）
6 27 25 44,799 2,110,533 調査研究 　５印刷費 コピー代（６月分）
6 27 26 5,016 2,105,517 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（５月分） 引き落とし（ベイコム）
6 30 27 97,700 2,007,817 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
6 30 28 83,050 1,924,767 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
6 30 29 4,400 1,920,367 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
6 30 30 22,000 1,898,367 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 4 31 51,700 1,846,667 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（７月分） 引き落とし（リコー）
7 4 32 4,400 1,842,267 調査研究  11事務費 パソコンリース料（７月分） 引き落とし（リコー）
7 5 33 194,640 1,647,627 調査研究 　２出張旅費 松本市 研修（４名）
7 5 34 56,440 1,591,187 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 松本市（４名）
7 6 35 4,400 1,586,787 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（６月分）
7 22 36 4,900 1,581,887 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（７月分）
7 25 37 19,453 1,562,434 調査研究 　５印刷費 コピー代（７月分）
7 27 38 5,016 1,557,418 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（６月分） 引き落とし（ベイコム）
7 28 39 9,900 1,547,518 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
7 28 40 86,150 1,461,368 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 1 41 2,903 1,458,465 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（７月分）
8 1 42 4,400 1,454,065 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（７月分）
8 2 43 15,100 1,438,965 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン（１名）
8 4 44 51,700 1,387,265 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（８月分） 引き落とし（リコー）
8 4 45 4,400 1,382,865 調査研究  11事務費 パソコンリース料（８月分） 引き落とし（リコー）
8 8 46 2,903 1,379,962 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（８月分）
8 10 47 460,020 919,942 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代　120,000枚） （204号）
8 10 48 2,268 917,674 調査研究 　８通信費 予算要望アンケート 27団体
8 22 6 917,680 利息 利息 利息
8 22 49 4,900 912,780 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（８月分）
8 25 50 6,090 906,690 調査研究以外   ３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（９月２日）
8 26 51 ▲ 12,000 918,690 調査研究 　２出張旅費 松本市 研修旅費精算（１名）
8 26 52 5,016 913,674 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（７月分）
8 26 53 6,000 907,674 調査研究 　７図書購入費 商工新聞 2022年４月～2023年３月
8 29 54 4,400 903,274 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（８月分）
8 29 55 3,300 899,974 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４～７月分ベースアップ分）
8 29 56 38,250 861,724 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４～７月分ベースアップ分）
8 29 57 92,600 769,124 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
8 30 58 32,505 736,619 調査研究 　５印刷費 コピー代（８月分）
9 5 59 51,700 684,919 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（９月分） 引き落とし（リコー）
9 5 60 4,400 680,519 調査研究  11事務費 パソコンリース料（９月分） 引き落とし（リコー）
9 8 61 17,350 663,169 調査研究  11事務費 コピー用紙
9 12 62 2,903 660,266 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（９月分）
9 22 63 4,900 655,366 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（９月分）
9 26 64 5,016 650,350 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（８月分）
9 27 65 4,400 645,950 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（９月分）
9 27 66 105,200 540,750 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
9 29 67 32,904 507,846 調査研究 　５印刷費 コピー代（９月分）
10 26 75 5,016 502,830 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（９月分）
10 4 68 51,700 451,130 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（10月分） 引き落とし（リコー）
10 4 69 4,400 446,730 調査研究  11事務費 パソコンリース料（10月分） 引き落とし（リコー）
10 13 70 3,893 442,837 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、『前衛臨時』、 『経済』、議会と自治体（10月分）
10 20 2,400,000 2,842,837 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 24 71 4,900 2,837,937 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（10月分）
10 24 72 60,000 2,777,937 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大阪市（１名）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考
10 24 73 880 2,777,057 調査研究 　２出張旅費 大阪市 研修（１名）
10 25 74 32,733 2,744,324 調査研究 　５印刷費 コピー代（10月分）
10 26 76 4,400 2,739,924 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（10月分）
10 31 77 105,800 2,634,124 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
10 31 78 24,000 2,610,124 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 4 79 51,700 2,558,424 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（11月分） 引き落とし（リコー）
11 4 80 4,400 2,554,024 調査研究  11事務費 パソコンリース料（11月分） 引き落とし（リコー）
11 7 81 40,262 2,513,762 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン（１名）
11 10 82 348,920 2,164,842 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代 50,000枚） （団ニュース205号）
11 15 83 9,000 2,155,842 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン（１名）
11 22 84 4,900 2,150,942 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（11月分）
11 24 85 2,903 2,148,039 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（11月分）
11 24 86 36,806 2,111,233 調査研究 　５印刷費 コピー代（11月分）
11 24 87 37,544 2,073,689 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係質疑応答集（428-440） 地方財政関係実務事典（277-281）
11 27 88 5,016 2,068,673 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（10月分） 引き落とし（ベイコム）
11 28 89 17,075 2,051,598 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン（１名）
11 30 90 4,400 2,047,198 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（11月分）
11 30 91 89,000 1,958,198 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 5 92 51,700 1,906,498 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（12月分） 引き落とし（リコー）
12 5 93 4,400 1,902,098 調査研究  11事務費 パソコンリース料（12月分） 引き落とし（リコー）
12 5 94 1,000 1,901,098 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 神戸市（１名）
12 5 95 800 1,900,298 調査研究 　２出張旅費 神戸市 研修（１名）
12 8 96 19,733 1,880,565 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季一時金
12 8 97 200,900 1,679,665 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季一時金
12 12 98 5,130 1,674,535 調査研究以外   ３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（12月10日）
12 13 99 1,000 1,673,535 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 神戸市（１名）
12 13 100 560 1,672,975 調査研究 　２出張旅費 神戸市 研修（１名）
12 14 101 2,903 1,670,072 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（12月分）
12 14 102 60,000 1,610,072 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 東京都（１名）
12 19 103 7,070 1,603,002 調査研究 　７図書購入費 新婦人しんぶん 2022年４月～2023年３月
12 21 104 4,400 1,598,602 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（12月分）
12 23 105 24,649 1,573,953 調査研究 　５印刷費 コピー代（12月分）
12 23 106 4,900 1,569,053 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（12月分）
12 27 107 93,200 1,475,853 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
12 27 108 5,016 1,470,837 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（11月分） 引き落とし（ベイコム）
1 4 109 51,700 1,419,137 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（1月分） 引き落とし（リコー）
1 4 110 4,400 1,414,737 調査研究  11事務費 パソコンリース料（1月分） 引き落とし（リコー）
1 12 111 3,500 1,411,237 調査研究 　７図書購入費 制度のあらまし
1 16 112 2,903 1,408,334 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（1月分）
1 20 113 3,080 1,405,254 調査研究 　７図書購入費 現行自治六法
1 20 114 1,100 1,404,154 調査研究 　７図書購入費 国民春闘白書
1 23 115 4,900 1,399,254 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（1月分）
1 23 116 45,180 1,354,074 調査研究 　２出張旅費 千代田区 研修（１名）
1 25 117 19,560 1,334,514 調査研究 　５印刷費 コピー代（1月分）
1 27 118 5,016 1,329,498 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（12月分） 引き落とし（ベイコム）
1 30 119 22,200 1,307,298 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（1月分）
1 31 120 83,000 1,224,298 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（1月分）
2 1 121 4,400 1,219,898 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（1月分）
2 6 122 51,700 1,168,198 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（2月分） 引き落とし（リコー）
2 6 123 4,400 1,163,798 調査研究  11事務費 パソコンリース料（2月分） 引き落とし（リコー）
2 13 124 291,720 872,078 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代15,000枚） （206号）
2 20 6 872,084 利息 利息 利息
2 27 125 4,900 867,184 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（2月分）
2 27 126 4,400 862,784 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（2月分）
2 27 127 3,089 859,695 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（2月分）
2 27 128 5,130 854,565 調査研究以外   ３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（12月18日）
2 27 129 88,400 766,165 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（2月分）
2 27 130 23,032 743,133 調査研究 　５印刷費 コピー代（2月分）
2 27 131 8,102 735,031 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係実務事典
2 27 132 16,775 718,256 調査研究 　７図書購入費 障害者問題情報 2022年度　春号～冬号
2 27 133 5,016 713,240 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（1月分） 引き落とし（ベイコム）
3 6 134 51,700 661,540 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（3月分） 引き落とし（リコー）
3 6 135 4,400 657,140 調査研究  11事務費 パソコンリース料（3月分） 引き落とし（リコー）
3 13 136 2,903 654,237 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（3月分）
3 13 137 25,670 628,567 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係質疑応答集（441-452）

3 15 138 44,100 584,467 調査研究 10会派等職員雇用経費 期末手当
3 20 139 3,700 580,767 調査研究 10会派等職員雇用経費 期末手当
3 23 140 4,900 575,867 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（3月分)
3 24 141 44,056 531,811 調査研究 　５印刷費 コピー代（3月分）
3 27 142 5,016 526,795 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（2月分） 引き落とし（ベイコム）
3 30 143 4,400 522,395 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（3月分）
3 30 144 87,800 434,595 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（3月分）
3 30 145 28,200 406,395 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（3月分）
4 3 146 343,420 62,975 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代50,000枚） （207号）
4 27 147 5,016 57,959 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（3月分） 引き落とし（ベイコム）

5,000,012 4,942,053
5,000,000 交付額
98.84% 執行率


